IGLABAJR - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BUENAVISTA GOLF

TORNEO |ll DESAFIO SEVE BALLESTEROS

Fecha Listado: 10/08/2013
Hora Listado: 15:36:09

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Recorrido 1)
CLASIFICACION 32 CAT. CABALLEROS (HCP 18,5-36) (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA
1 HERNANDEZ ACEVEDO, LUIS FEL = CP22436349
2 GONZALEZ MARCELINO, ANTONIO CP26791669

4

14

16
17

19

21
22

24
25

ACEVEDO RAMON, DAVID CP33694771
SUAREZ PEREZ, PABLO CP22753700
DE LA VIUDA LOPEZ, JESUS CP06306058
DE BEL , KAROL CP09793997
RODRIGUEZ EDEL, ERASMO CP02408116

SANCHEZ GUTIERREZ, FRANCISC  CP09796165

RADDINO NISORIA, ANTONIO AN CP15448004
CODESIDO RODRIGUEZ A., FABI CP02068351
GONZALEZ CARVAJAL, DOMINGO  CP05381279
PEREZ ARANAZ, LUCIO CP24805493

BLANCO GONZALEZ, JUAN JESUS  CP06443194

MANCHO DENIZ, FERNANDO CP15391052
KUPKE, HAGEN ERWIN CP22805884
MARTIN-FERNANDEZ MARTIN, FE =~ CP06391653
KUKLINSKI, MICHAEL CP22812933
ROEMER, THOMAS CP22422413
ARRIAGA BRINGAS, MIGUEL ANG CP24414156
PADILLA MARQUEZ, FERNANDO CP15249879
SANCHEZ GARCIA, LUIS JORGE 7739794226
CHERUBINO LOLLI, GIANLUCA CP16645263
DAVIES , ROSS ANTHONY CP05797865
YARZA CANDINA, CARLOS CP22461698
MARTIN-FERNANDEZ GONZALEZ, CP22786583
MILDNER, BJOERN CP16315897
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FECHA: 10/08/2013 CODIGO: CP2213084
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